Estado do Rio Grande do Sul
 MUNICÍPIO DE PAULO BENTO

 PODER EXECUTIVO
   www.paulobento.rs.gov.br

EDITAL Nº 001/2019 – LEI MUNICIPAL Nº. 1779/2018

RESULTADO FINAL

  O MUNICÍPIO DE PAULO BENTO/RS, através do seu Prefeito

Municipal Sr. PEDRO LORENZI, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o presente RESULTADO FINAL, pertinente ao Processo Seletivo

Simplificado para a Contratação de Agente Comunitário de Saúde (ACS).

 Art. 1° Divulgar o Resultado Final;

Cargo: Agente Comunitário de Saúde 40 horas/semanais;

Nome do Candidato Nº Inscrição Pontos Posição

TÂINA CARRARO MARIGA 05 06 1ª

KELVIN SCANAGATTA 03 04 2ª

DIANA ANGONESE 01 02 3ª

FÁBIA PAULA FAÉ ORSO 04 02 4ª

LILIANE KRUGER 02 02 5ª

Art. 2° O presente EDITAL entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Paulo Bento, RS, aos vinte e um dias

do mês de janeiro do ano de dois mil e dezenove.

PEDRO LORENZI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra.

MOISÉS SCHILLO
Secretário de Administração, Planejamento, Meio Ambiente e Saneamento